
 FŰ UHERSKÝ BROD 
DODATEK č. 1 sMLouW o DíLo 

Č. 29/09145/20 - objednatele 
č. P01/2021 - zhotovitele 

1. Smluvní strany 
1.01. ohfløúnaıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
Zastoupeno: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Ferdinand Kubáník, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru Ing. Robert Vráblík 

Oddělení investic. Dagmar Braunerová 
e-mail: 

IČO/DIČ: 00291463 / CZ00291463 
bank. spojení:  
číslo účtu: 

dále jen objednatel 

1.02. Zhotovitel: Artendr S.r.o. 
se sídlem: Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
OR: vedený u Městského soudu v Praze 
zastoupen: PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA 
za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA 
ve věcech technických - autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby - HIP: 

lng. František Zákostelecký 
e-mail: 
IČO/DIČ: 24190853 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

dále jen Zhotovitel 

Smluvní strany se dohodly, že tento Závazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí § 2586 a násl. Zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo Č. 29/09145/20 uzavřené dne 04.01.2021 
S předmětem smlouvy - Zpracování projektové dokumentace S názvem: 

,,MATEŘSKÁ ŠKOLA Na výsluní, uhøvský Brnu“ (aáıe jen ,,PD“) 

2. Preambule 
2.01. Dodatek je uzavírán s podnětu zhotovitele, na základě žádosti O posun termínu. 

PD - MŠ Na Výsluní



3. Předmět dodatku 
3.01. v ČI. 5. Doba a místo plnění se mění v odst. 5.01. termíny plnění takto: 

,,DUSP ćistopis včetně dokladové ćásti 
v počtu dle odst. 3.04 smlouvy O dílo do 15.05.2021 

PDPS Člstopis včetně položkového 
rozpočtu stavby, soupisu prací s výkazem výměr 
v počtu dle odst. 3.04. smlouvy o dílo: do 15.05.2021“ 

3.02. v čí. 8 Sankce a úroky Z prodlení se doplňuje v odst. 8.04. toto ujednání: 
„Tato smluvní pokuta se nevztahuje na vady a nesoulady projektové dokumentace (PD) v prostoru bytu 
školníka, kde nebyl umožněn zhotoviteli přístup. S výjimkou vad, které je možné v prostoru bytu podle 
předložené stávající projektové dokumentace předvídat nebo chybného návrhu Zjiných důvodů než je 
samotný přístup do rekonstruovaného prostoru (např. nedodržení závazných předpisů)" 

4. Závěrečná ustanovení 
4.01. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cZ nebo 
wvwv.uherskybrod.cZ). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů 
ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů) ve spojení se zákonem Č. 110/2019 Sb., 
ozpracování osobních údajů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
Podrobné informace 0 zpracovávání osobních údajů městem Uherský Brod jsou k dispozici na webové 
stránce: www.ub.cz/info/osobni-udaje. 
4.02. Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem vregistru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřıování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
O registru smluv). 

4.03. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv kuveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
4.04. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, Z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 
zhotovitel. 

4.05. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

82. schůze konaná dne 03.05.2021 
č. usnesení 2090/R82/21 

velký Osek, dne øľzy Uherský Brøó, dne ŽŰĹ/ 
Zhøıøyiıeız Ohjedne±eı:_M=

Dní Bc. Marek Semerád, MBA lng. Ferdinand Kubánik 
/AW.

jednatel starosta 

PD - MŠ Na výsıuni Slföfla 2 (Celkem 2)


